ט' בטבת ה'תשפ"ב

13 לדצמבר, 2021

פרוטוקול ועדה לאיכות הסביבה - 13.12.2021

משתתפים: מזל קמינסקי- מהלת מחלקת איכות הסביבה.

עדיאל אילוז- יו"ר הועדה

קרן סרוסי-מזכירת הועדה

אבי שמיר-חבר ועדה

יהודה חיימוביץ-חבר ועדה

בת ציון שלומי- חברת ועדה

הדס שלומי- אורחת

עמית בודניימר- חבר תנועת נוער

חסרים: דוד רוז-חבר הועדה